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§ 3 Asianro 413/00.01.05/2017 
 
 
ISAACUS - lasten ja nuorten hyvinvointitiedon pilotti 
 
 

 
 
 
 Sitran on käynnistänyt hankekokonaisuuden, jossa valmistellaan hyvinvointi-

datan kokoamiseen ja koordinointiin keskittyvän toimijan perustamista. Pal-
veluoperaattorin tehtävänä on tarjota eri tietolähteistä ja -rekistereistä saata-
vaa hyvinvointiin vaikuttavaa tietoa ja avointa dataa yhden luukun kautta. 
Ratkaisun etuna on, että hyvinvointiin vaikuttava kaikki data yksilön oikeudet 
huomioiden saadaan hyötykäyttöön Suomessa.  

 
Tiedon kokoamisessa ja käsittelyssä korostetaan tietosuojaa ja tietoturvaa. 
Yhteiskunnan tuottamien tietojen nykyistä sujuvampi käyttö parantaa hoidon 
ja hoivan vaikuttavuutta, lisää palvelutuotannon ja tutkimuksen tehokkuutta 
ja parantaa elinkeinoelämän uudistumiskykyä. 
 
Suomessa yksilöstä kerätty tieto on hajallaan kansallisissa ja paikallisissa jär-
jestelmissä ja tietoja  hyödynnetään vain alkuperäiseen käyttötarkoitukseen 
kuten akuutin ongelman ratkaisemiseen. 
 
Sitra käynnisti vuoden 2015 lopulla hankehaun, johon Kuopio Innovation Oy 
yhteistyössä Kuopion kaupungin kanssa laati suunnitelman. Sitra valitsi Kuo-
pion pilotin yhdeksi kolmesta sote-toimijalle myöntämästään hankerahoituk-
sesta. Pilotit alkoivat 1.9.2016 ja alkuperäisen suunnitelman mukaisesti kestä-
vät 30.9.2017 saakka. Helsingin sairaanhoitopiirin (HUS) ja Varsinais-
Suomen sairaanhoitopiirin (VSSHP) pilotit alkoivat syyskuussa. Kuopion pilo-
tin hionta jatkui joulukuulle 2016 saakka, jonka jälkeen hankesuunnitelma 
hyväksyttiin ja rahoitussopimus on tammikuussa 2017 allekirjoituksessa.  
 
Kuopion pilotin kokonaiskustannukset ovat 498.600 €, josta Sitran rahoitus 
on 50 % 249.300 €. 
 
Isaacus- Kuopion lasten ja nuorten hyvinvointipilotti on edennyt suunnitel-
man mukaisesti. 

 
 
Vaikutusten arviointi  
 
PoSoTe-vaikutusten arviointi 
 
 Isaacus tietoallas vaikuttaa jatkossa PoSOTe –toimintaan. 
 

 
 Valmistelija  

Arja Kekoni puh.  044 718 6117 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta 
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Perusturva ja terveyslautakunta merkitsee ISAACUS - lasten ja nuorten hy-
vinvointipilotin tiedokseen. 
 
 

Päätös Lautakunnan puheenjohtaja Olli-Pekka Ryynänen ilmoitti olevansa esteelli-
nen tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana, koska hänellä on sopi-
mussuhde ISAACUS-hankkeeseen. Puheenjohtaja Ryynänen poistui tämän 
asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi kokoushuoneesta.  

 
Tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana puheenjohtajana toimi lauta-
kunnan varapuheenjohtaja Tiina Kaartinen.  
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan 
ehdotuksen. 
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